
 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
Istituto di Istruzione Superiore “P. A.Fiocchi” 

Via Belfiore, 4 - 23900 LECCO - tel. 0341.363310 - fax.0341.286545 
Sito web: www.istitutofiocchi.it 

E-mail: info@istitutofiocchi.it - PEC: info@pec.istitutofiocchi.it 
Codice Fiscale: 92031670133 - Codice univoco: UFXNEA  

 

   
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

- VISTA l’O.M. n. 36 del 01/03/2023 relativa alla mobilità del personale scolastico per l’a.s. 2023/24; 

- VISTO il CCNI sulla mobilità del personale docente, educativo ed ATA della scuola per il triennio 
scolastico 2022/2025; 

- VISTE le graduatorie provvisorie formulate per l’individuazione dei soprannumerari del personale 
ATA a tempo indeterminato, titolare presso questo Istituto pubblicate in data 17/04/2023 all’Albo 
pretorio del sito web istituzionale; 

- CONSIDERATO che non sono pervenuti reclami/segnalazioni nei termini previsti; 

- VISTI gli atti d’ufficio;  

DISPONE  

  

la pubblicazione all’Albo Pretorio categoria graduatorie del sito web Istituzionale delle graduatorie 
interne definitive relative al personale ATA a tempo indeterminato, titolare presso questo Istituto, 
per l’individuazione degli eventuali soprannumerari per l’a.s. 2023/2024. 

Fanno parte integrante del presente decreto le graduatorie interne definitive. 

 

 
 Il Dirigente Scolastico 

Gianluca Mandanici 
 
 
 
 
 
Responsabile del procedimento: Paola Sottana 
Pratica trattata da: Claudio Di Franco 
 

LC
IS

01
20

0Q
 -

 U
F

X
N

E
A

 -
 A

M
M

IN
IS

T
R

A
Z

IO
N

E
 T

R
A

S
P

A
R

E
N

T
E

 -
 0

00
00

09
 -

 2
6/

04
/2

02
3 

- 
U

N
IC

O
 -

 I

Firmato digitalmente da GIANLUCA MANDANICI

http://www.istitutofiocchi.it/
mailto:info@istitutofiocchi.gov.it
mailto::%20info@pec.istitutofiocchi.gov.it

		2023-04-26T09:23:33+0200
	Gianluca Mandanici




